PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司关于更换保险中介许可证的公告

汇丰银行（中国）有限公司（以下称“我行”）根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令 2021年第 3号）、《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（银保监办发【2021】

75 号）以及《保险兼业代理许可证换发有关问题的通知》（中介部函【2021】88号）要求经中国银行保险监

督管理委员会批准，换发《保险中介许可证》（原来称《保险兼业代理业务许可证》），并将我行更新后的保

险中介许可证相关信息予以公告。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司

机构住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 8号上海国金中心汇丰银行大楼 20楼 01-05、07-09

室，22 楼 01-03 室，23 楼，25 楼 01-04、12-16 室、26 楼 01-12、15、16 室，27 楼 01-11 室、28 楼

01-09,12-16室，29楼、30 楼 04-08室、31楼 01、03-16室、32楼、33楼 01-03、15、16室、35楼、

36楼 01-02、04-16室、37 楼、38楼 01-08、10-16室。

机构编码：5A0106680000000000

业务范围：代理企业财产保险、家庭财产保险、机动车辆保险、工程保险、责任保险、信用保险、保证

保险、船舶保险、货物运输保险、人寿保险、年金保险、健康保险、意外伤害保险。

保险兼业代理业务负责人：毛颖桢，联系电话：021-38883634

经营区域：北京市、天津市、上海市、重庆市、辽宁省、江苏省、浙江省、湖北省、广东省、四川省、

陕西省、山东省、山西省、安徽省、青岛市、宁波市、厦门市、深圳市、大连市。

批准日期：2016年 02月 06日

保险中介许可证换发日期：2022年 03月 10日

以上情况, 特此公告。

汇丰银行(中国)有限公司

2022 年 3 月 21 日